UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––––

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2023

–––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sử đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2023 của Bộ trưởng Bộ

Công an Quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ

sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh

ban hành Quy định một số nội dung về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan,

doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 3969/TTr-CAT-TM ngày

15/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 240 cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục thuộc cấp tỉnh

quản lý đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, các

cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục có tên trong danh sách kèm theo tại Điều

1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (CAT: 5b);

- Bộ Công an (B/c);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UB MTTQ và các tổ chức CT-XH tỉnh;

- Các cơ quan, Doanh nghiệp TW trên địa bàn;

- VP UBND tỉnh: PCVPNC, TH;

- Lưu VT, NC.Bền.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-11-20T11:59:31+0700

		2023-11-20T14:55:10+0700

		2023-11-20T14:55:34+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-20T14:56:30+0700